
                                            2024 年 4 月 30 日 

関係者 各位 

                         都平健二オフィシャルサイト 

 

【訃報】 都平健二 逝去のお知らせ 

 

4 月 25 日に永眠いたしました レーシングドライバー都平健二の 

 

葬儀およびに告別式を執り行いましたこと 謹んでご通知申し上げます 

 

ご遺族の意向により近親者のみの葬儀およびに告別式となりましたが 

 

生前 お世話になったモータースポーツ関係の方々にもいらっしゃって頂き  

都平健二も喜んでくれた事と存じます 

 

なお 「お別れの会」を執り行うかは未定ですが 実施する際には改めてご通知申し上げま

す 

 

 

 

以上 

 

お問い合わせ先：都平健二オフィシャルサイト マネージャー 石田 匠 

メールアドレス：ishitaku1093@outlook.jp 

 


